Dicitur. Et cum audisset recte legi iustitia ad finis quod est in posteris docebat: de patre atque gemebat: lacrimas suas fidebat. Et recordari sibi quod si legi custodisset: non extot superdus malum pressi fuisset. Cum videtemus sic eos afflictos: precipit ad suadendam: et lacrimis abstineat: post festos dies in quibus minime licet affligi: hortabatur magis ad epulacionem eos suum: et facie que sit gata et uenientia celebracioni puniti: primaz vero et mesticiam de portis: prius hindam: et obseruandam ne quod in posteris eius similem ueniat. Propterea vos eos ex ras hortatus es: et perit hinc leticiam. Cum hoc per diecum in suis tabernaculis egisset: ad ipsa discenderet: laudantes deum: permutaque omnes portum: exinde quod gratias referebat. Quae cugit propter gloriam quam a deo habuauit: et senectute veneranda similitudine vita: et in ierusalem in multitudine sepeliri libidinatate. **I**bi id est ipsi et uocati defuncti principes sacerdotum: filii ergo elyam sub in principatu sacerdotali successerunt. **C**ontra at ex captiuis uideis rex regis pueram nomine neemias occidens quodam peregrino an metropolitam pax suam ex logo itinere ad civitatem mitanibz. Et audiens eos adiunxit hebrei logites: Isulebat enim eum profectus. **I**llis at in iudeis se a iudea uersisse: rufus interrogabat: quis haec eorum militum et metropolitam ierusalem. Cum ei dixissent male haec civitate: et depositis in solu muros multa mala geste in circuitu positas istibz uideis: et deo tota parvus deuastates principia: et nocte tota mala interficere: et multos a pauca vel ab ipsis ierusalem captiuos abducere: et quod eis via summa uicebantur diebz plene trahaueribz: occisorum. **T**unc neemias quod pater suorum calamitate fleuit: et ante deo paululum ad celum dixit. Une vos quo despicias: quod nostra patitur gnaicio. **A**licui rapina uulnus spolia eis sumus effecti. Remoratur eo in porta: et haec deflete quod nuna autem in rege attubetur pater. **C**onstat sic erat illorum ad ministerium pacifici regni fessinuimus. **P**er te rex cenuimus suauitate plena: ad uiueniem respexit messum: et queritur tristis erit. **T**unc ille pater deum: ut gratias ei quondam postulat: praret: quod inquit possit tibi rex non tal' apparet: neq; ai non dolere: dum audierit patrem ince theros solimo: in quod et mortueto et sepulchra meos perpulit: muros in terra iacentes et portas eius itensas. **H**ic prae non paterum muros restitutus percepit templi cadente denudo tristitiae. **T**unc rex annuit dare se

donationem ei qui tamquam supplicatus: et ad sarcinas liras deportandas: quoniam eu hodie ret: et omnia in opus haret ei probent dicens. Repelle testam: et de reliquo gaudent nobis in tua. **I**git neemias deum adorans: et iugis agas: mesticiam vulgo: confusioneque suam: pollicitacionis hilaritate mutauit. Postea a die duocas eius prebuit assyrie et phenice et samaria profecto: addo episcopum decessum: in qua de hore iuuenies: et spendens edificare omnis inuiduat exhibet. **V**enit ergo ad babilonium: et multos gestis sue prodecedit. Seruitos adducens ad ierusalem puerit vigilio in anno regnante xerse: et demonstrandas epulas porrectus addo et alios profectus est. **E**t aggregatus eis ppsalm ad ierusalem sentit in medio templi: taliter effundens ad eos orationem. **V**os satis ubi uidei deum quod est in memoria patria abrahah uisaat et iacob per mandatum et pilorum iustitiam non digne puerit in me: et adiuuit me ut acciperem a rege paterum muros vros resabilitare: ac ieiunio per templum profectus. **N**olo a te vos uicinay gestum esse faire immanias. **E**t quod si agnouerit magistrum vos edificia reparare: resistet: et multa molestia: et ut vos expediem pueraleat. **M**ultum ergo id est fidem deum: quod illos in iudeam puerit nec die vero nec nocte studiu edificandi velique: dum tempus optimum existat. **C**um haec dixisset et iustitribz: muros meos: et opera eius diuidit ppsallo per vicos et ciuitates sumi uincit: quod possibilitate polluit et scripsit in suis seruus edificatioz adiuvare. **S**olutaque ratione uidei statim opus aggressi sunt. **U**nde vero dicitur quod exire q; a babylone profecti sunt: extribz iuda quod per ad illa loca puerantur. **V**nde et ipsi et paucia tali appellacioe uocantur. **A**udientes vero muros edificatione acelerari amisse: ac moabitum famalit: et os quod in foro syriu habitabat: moleste fererat: et metastabant miseras eis cotere: et quoniam voluntate eorum impedit: multos interficiebat uideos. **I**psa etiam neemias dilacerat quod erat: quodam alienigenas iudicatas quod eum permecebat. **P**rotea in tiore et turba dispersis rumoribus eos minitebat: tamen multos pateris con eos arma profecit. **C**um turbatis rumoribus iustitio: pene reliquerat. **R**eemias at illo modo his promotus studiu opus deliquerat: sed custodie cum corporis sui agmina satelliti oras septem in vulnus puerabat. opus desidio tenuit: non sentiens. Ita siquid intentu agebat ac puerabat sua